
 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                                       

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
                                   Р І Ш Е Н Н Я   
 

21 квітня 2016 року                                                                                     №  58 
 

Про  розгляд заяви Колісника А.С. 
щодо присвоєння  адреси  житловому будинку  
з мансардою та підвалом літ. «А2» ... 
 

           Розглянувши заяву Колісника Андрія Сергійовича від 05.04.2016 року         
№ 927/02-01-17, що мешкає за адресою: ..., про присвоєння житловому будинку 

з мансардою та підвалом літ. «А2» ... адреси: «...», рішення Пологівського 
районного суду від 22.03.2016 року справа                  № 324/255/16-ц, довідку-

рекомендацію КП «Імпульс» Пологівської районної ради від 05.04.2016 щодо 
присвоєння житловому будинку з мансардою та підвалом літ. «А2» ... адреси:              

«...», інформаційні довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 
Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо 
об’єкта нерухомого майна, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

           1. Присвоїти житловому будинку з мансардою та підвалом літ. «А2... 

адресу: «...». 

           2. Рекомендувати Коліснику Андрію Сергійовичу звернутися до КП 
«Імпульс» Пологівської районної ради для внесення змін до реєстрової книги та 
інвентаризаційної справи на нерухоме майно згідно пункту 1 цього рішення. 
           3. Повідомити відділ ведення Державного реєстру виборців Пологівської 
районної державної адміністрації щодо прийнятого рішення. 
      

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко  


